

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE:** TERZO**Trasmissione nr. 00BV3 verso PA**Da: **IT01641790702** a: **UFZ0KN**Formato: **FPA12**

Telefono: 0874-60561

Mittente: TOMMASO FIORENTINO SRL
 Partita IVA: IT03731641217
 Codice fiscale: 03731641217
 Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: VIA SAN RENATO 24 - 80067 - SORRENTO (NA) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI SANT'AGNELLO
 Codice Fiscale: 82007930637
Sede: PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI 25 - 80065 -
 SANT'AGNELLO (NA) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
 Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA NR. 1571/00 DEL 31/10/2020

Importo totale documento:

175,73 (EUR)Importo da pagare entro il **31/10/2020**:**144,04** (EUR)**Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazioni	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1		Ddt nr. 12828/00 del 15/10/2020			0,000000		0,00	22,00%
2	Codice Art. fornitore DALTZT05	TUBO ZINCATO TRAFILATO 3/4	6.00	ML	4,080000		24,48	22,00%
3	Codice Art. fornitore AFL09205	GOMITO M.F. DA 3/4	2.00	NR	1,820000	Sconto30,00 %	2,55	22,00%
4	Codice Art. fornitore AFL27008	MANICOTTO DA 1 1/2	1.00	NR	4,710000	Sconto30,00 %	3,30	22,00%
5	Codice Art. fornitore AFL24114	RIDUZIONE 11/2 X 3/4	1.00	NR	3,840000	Sconto30,00 %	2,69	22,00%
6	Codice Art. fornitore FISCPT05	CPT DA 3/4	4.00	NR	1,000000	Sconto25,00 %	3,00	22,00%
7		Ddt nr. 12919/00 del 17/10/2020			0,000000		0,00	22,00%
8	Codice Art. fornitore DALTZT06	TUBO ZINCATO TRAFILATO 1'	6.00	ML	5,780000		34,68	22,00%
9	Codice Art. fornitore 2ATTFS089	SACCO IMMONDIZIA NERO/AMBR A 90X120	5.00	PZ	0,469000		2,35	22,00%
10	Codice Art. fornitore 2ATTFS091	SACCHI N.U.70X110 CM / RT.10 PZ NERI	2.00	CF	0,976000		1,95	22,00%
11		Ddt nr. 13170/00 del 22/10/2020			0,000000		0,00	22,00%
12	Codice Art. fornitore 2CUSMP011	MATTONE PIENO 5,5X12X24	20.00	PZ	0,360000		7,20	22,00%
13	Codice Art. fornitore 2EDLEC004	CEMENTO 325	0.25	QL	11,700000	Sconto9,00%	2,66	22,00%
14	Codice Art. fornitore 2KERKC021	ECO SPECIAL KG. 25	1.00	SC	16,000000	Sconto30,00 %	11,20	22,00%

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
15	Codice Art. fornitore FIS543463	TASSELLO CON VITE SXRL 10X100	30.00	NR	0,820000	Sconto25,00 %	18,45	22,00%
16	Codice Art. fornitore BOSAVVI27	PUNTA TORX T40 X 25mm 3Pz	1.00	CF	6,490000	Sconto30,00 %	4,54	22,00%
17	Codice Art. fornitore FISSB092	FISCHER SB 9/2	30.00	NR	0,264700	Sconto25,00 %	5,96	22,00%
18	Codice Art. fornitore FISSB122	FISCHER SB 12/2	30.00	NR	0,350300	Sconto25,00 %	7,88	22,00%
19	Codice Art. fornitore FISSXR10X080	TASSELLO C/VITE SXR 10X80	20.00	NR	0,743300	Sconto25,00 %	11,15	22,00%
20		OPERAZIONI CON SCISSIONE DI PAGAMENTI - ART. 17 TER DEL D.P.R. N. 633/1972			0,000000		0,00	22,00%

Documento di trasporto (DDT)

Numero DDT	Data DDT	Numero linea di fattura
12828/00	15/10/2020	2,3,4,5,6,20
12919/00	17/10/2020	8,9,10,20
13170/00	22/10/2020	12,13,14,15,16,17,18,19,20

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22.00%	144,04	31,69	Scissione dei pagamenti	Aliquota 22% Art.17-ter SplitPayment

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	dal	in (gg)	entro il
Bonifico	144,04	31/10/2020	0	31/10/2020

Allegati

Nome	Formato
FilePdf_202000027442.pdf	pdf